
 

 

 

 
 

 

     

  Об утверждении Графика проведения 

работ по формированию и проведению  

государственного кадастрового учета  

земельных участков за счет средств  

местного бюджета Шумерлинского района 

                  

 

        Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в целях выполнения работ по 

формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на 

которых расположены многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежат двум и 

более лицам 

 

Постановляю: 

 

 

1. Утвердить График проведения работ по формированию и проведению государственного 

кадастрового учета земельных участков за счет средств местного бюджета 

Шумерлинского района согласно Приложения № 1. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела 

экономики, имущественных и земельных отношений Соланову Н.И. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации 

Шумерлинского района                                                                                  Л.Г. Рафинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Чёваш Республики 
+.м.рле район.н  

пу=лёх. 
                           
                       ЙЫШЁНУ 

 
02?09? 2008=.   № 460  

                 +.м.рле    хули 

 

Чувашская Республика 

Глава  

Шумерлинского района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.09.2008г.  № 460 

  г.Шумерля 

 
 

 
 



  

 

Приложение № 1 

к постановлению и.о. главы 

администрации Шумерлинского района  

от ______________________ № _______ 

 

 

 

 

ГРАФИК 

проведения работ по формированию и проведению 

государственного кадастрового учета земельных участков 

за счет средств местного бюджета Шумерлинского района 

 

Общее количество 

многоквартирных домов, 

расположенных на земельных 

участках, государственный 

кадастровый учет по которым не 

проведен 

Количество многоквартирных домов, 

расположенных на земельных участках, 

подлежащих формированию и постановке на 

государственный кадастровый учет 

2008 2009 2010 

Многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежат на праве собственности 

двум и более лицам 

223 7 56 150 

 
 

 

 

Глава Шумерлинского района                                                           В.А. Мурашкин 

 

 


